
U16 in Biglen Sa. 27.08.11 Zeit Heim - Gast
01. Gr.-Spiel 9:00 Gruppe 1 Floorball Köniz U16A - SV Wiler-Ersigen U16A 2 : 2

Rangliste nach: 02. Gr.-Spiel 10:00 Gruppe 2 Unihockey Tiger U16A - Zug United U16A 5 : 1

1. Punkte 03. Gr.-Spiel 11:00 Gruppe 1 UHC Uster, U16A - Wildcats Schiers U16B 3 : 6

2. Tordifferenz 04. Gr.-Spiel 12:00 Gruppe 2 Alligator Malans U16A - Gordola U16B 5 : 3

3. Anzahl ToreDirekte Begegnung 05. Gr.-Spiel 13:00 Gruppe 1 Wildcats Schiers U16B - Floorball Köniz U16A 2 : 1

4. Losentscheid 06. Gr.-Spiel 14:00 Gruppe 2 Unihockey Tiger U16A - Alligator Malans U16A 4 : 5

07. Gr.-Spiel 15:00 Gruppe 1 SV Wiler-Ersigen U16A - UHC Uster, U16A 1 : 2

1. Wildcats Schiers U16B 3 12 5 7 9 # 08. Gr.-Spiel 16:00 Gruppe 2 Zug United U16A - Gordola U16B 4 : 3

2. Floorball Köniz U16A 3 10 7 3 4 # 09. Gr.-Spiel 17:00 Gruppe 1 Floorball Köniz U16A - UHC Uster, U16A 7 : 3

3. UHC Uster, U16A 3 8 14 -6 3 # 10. Gr.-Spiel 18:00 Gruppe 2 Gordola U16B - Unihockey Tiger U16A 1 : 6

4. SV Wiler-Ersigen U16A 3 4 8 -4 1 # 11. Gr.-Spiel 19:00 Gruppe 1 Wildcats Schiers U16B - SV Wiler-Ersigen U16A 4 : 1

12. Gr.-Spiel 20:00 Gruppe 2 Zug United U16A - Alligator Malans U16A 5 : 2

S TG TE TD P So. 28.08.11 Zeit Heim Gast

1. Unihockey Tiger U16A 3 15 7 8 6 # Rangspiel 9:00 Rang 7 & 8 Gordola U16B - SV Wiler-Ersigen U16A 6 : 5

2. Zug United U16A 3 10 10 0 6 # 01. Halbfinal 10:20 1.G1-2.G2 Wildcats Schiers U16B - Zug United U16A 8 : 1

3. Alligator Malans U16A 3 12 12 0 6 # 02. Halbfinal 11:40 1.G2-2.G1 Unihockey Tiger U16A - Floorball Köniz U16A 4 : 2

4. Gordola U16B 3 7 15 -8 0 # Rangspiel 13:00 Rang 5 & 6 UHC Uster, U16A - Alligator Malans U16A 7 : 1

Kleiner Final 14:20 Rang 3 & 4 Floorball Köniz U16A - Zug United U16A 8 : 0

Final 15:40 Rang 1 & 2 Wildcats Schiers U16B - Unihockey Tiger U16A 10 : 11

1. Unihockey Tiger U16A

2. Wildcats Schiers U16B

3. Floorball Köniz U16A

4. Zug United U16A

5. UHC Uster, U16A

6. Alligator Malans U16A 3 P.

7. Gordola U16B 1 P.

8. SV Wiler-Ersigen U16A 0 P.

Gordola U16B

Rangliste Gruppe 2

P
u
n
k
te

25./26. August 2012 in Biglen

Resultat

..2012..

Gewinner ebl-Cup 2012, U16:

Remis

T
o
rd

if
fe

re
n
z

Rangliste Gruppe 1 S
p
ie

le

Gesamtrangliste

Resultat

T
o
re

 e
rh

a
lt
e
n

-CUP

Niederlage
Unihockey Tiger U16A

T
o
re

 g
e
s
c
h
o
s
s
e
n

Modus: 2 Gruppe 

à 4 Mannschften. 

Jeder gegen jeden 

1x. Danach Klas-

sierung 5.-8., Halb-

final-, kleiner Final 

und Finalspiel.
Sieg


